Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições  legais,  faz  saber  que  a  Câmara  Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ...

LEI:
Artigo  1o  -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal

autorizado  a  abrir  crédito  especial,  no  valor  de  R$
309.906,66 (trezentos e nove mil e novecentos e seis reais
e sessenta e seis centavos), suplementados se necessário,
distribuídos as seguintes dotações:

02.05.00 Serviços Municipais
15.451.0003.2005.0000 Manutenção da Infra Estrutura Urbana
4.4.90.51.00 Obras e Instalações......R$ 309.906,66
Artigo  2o  -  O  crédito  aberto  na  forma  do  artigo

[...]

Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições  legais,  faz  saber  que  a  Câmara  Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ...

LEI:
Artigo  1o  -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal

autorizado  a  abrir  crédito  especial,  no  valor  de  R$

262.602,08 (duzentos e sessenta e dois mil e seiscentos e
dois reais e oito centavos), suplementados se necessário,
distribuídos as seguintes dotações:

02.05.00 Serviços Municipais
15.451.0003.1009.0000  Construção,  Reforma  e  Ampliação  de

Infraestrutura  Urbana
4.4.90.51.00 Obras e Instalações......................................R$ 262.602,08

[...]

Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições  legais,  faz  saber  que  a  Câmara  Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ...

LEI:
Artigo  1o  -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal

autorizado  a  abrir  crédito  especial,  no  valor  de  R$
454.431,69  (quatrocentos  e  cinquenta  e  quatro  mil  e
quatrocentos  e  trinta  e  um  reais  e  sessenta  e  nove
centavos),  suplementados  se  necessário,  distribuídos  as
seguintes dotações:

02.05.00 Serviços Municipais
26.782.0007.2009.0000  Manutenção  dos  Serviços  de  Estradas  de

Rodagem Municip
4.4.90.51.00 Obras e Instalações...................................R$ 454.431,69

[...]

Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições  legais,  faz  saber  que  a  Câmara  Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ...

LEI:
Artigo  1o  -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal

autorizado a abrir crédito adicional suplementar, no valor
de R$ 78.669,15 (setenta e oito mil e seiscentos e sessenta
e nove reais e quinze centavos), distribuídos as seguintes
dotações:

02.05.00 Serviços Municipais
15.451.0003.2005.0000 Manutenção da Infraestrutura Urbana
185 4.4.90.51.00 Obras e Instalações............................R$ 78.669,15
Artigo  2o  -  O  crédito  aberto  na  forma  do  artigo

[...]

Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições  legais,  faz  saber  que  a  Câmara  Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ...

LEI:
Artigo  1o  -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal

autorizado  a  abrir  crédito  especial,  no  valor  de  R$

276.636,71 (duzentos e setenta e seis mil e seiscentos e
trinta e seis reais e setenta e um centavos), suplementados
se necessário, distribuídos as seguintes dotações:

02.05.00 Serviços Municipais
15.451.0003.2005.0000 Manutenção da Infraestrutura Urbana
4.4.90.51.00 Obras e Instalações......................R$ 276.636,71

[...]

Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições  legais,  faz  saber  que  a  Câmara  Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ...

LEI:
Artigo  1o  -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal

autorizado  a  abrir  crédito  especial,  no  valor  de  R$
381.061,42 (trezentos e oitenta e um mil e sessenta e um
reais  e  quarenta  e  dois  centavos),  suplementados  se
necessário, distribuídos as seguintes dotações:

02.05.00 Serviços Municipais
15.451.0003.2005.0000 Manutenção da Infraestrutura Urbana
4.4.90.51.00 Obras e Instalações.................................R$ 381.061,42